PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020                                                                                                                                № 378
О присвоении, изменении и аннулировании адресов

на территории городского округа Навашинский

В связи с проведением на территории городского округа Навашинский инвентаризационных работ в отношении объектов адресации (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), в соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа Навашинский Нижегородской области, пунктом 22 раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Навашинский            п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости г.Навашино городского округа Навашинский согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава администрации                                                                                               Т.А.Берсенева

	                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа  Навашинский

                                                                            от 08.04.2020  №378

	№ п/п
	Страна
	Регион
	Округ
	Населенный пункт

	ЭПС, УДС
	Номер дома, здания, земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 1
	52:37:0600012:75

	2
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 2А
	52:37:0600012:447

	3
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 3
	52:37:0600012:96

	4
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 2
	52:37:0600012:448

	5
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 4
	52:37:0600012:82

	6
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 5
	52:37:0600012:535

	7
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 6
	52:37:0600012:449

	8
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 7
	52:37:0600012:536

	9
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 8
	52:37:0600012:450

	10
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 9
	52:37:0600012:537

	11
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 10
	52:37:0600012:451

	12
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 12
	52:37:0600012:452

	13
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 13
	52:37:0600012:539

	14
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 14
	52:37:0600012:453

	15
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 15
	52:37:0600012:93

	16
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 15А
	52:37:0600012:540

	17
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 16
	52:37:0600012:454

	18
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 17
	52:37:0600012:541

	19
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 18
	52:37:0600012:455

	20
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 18А
	52:37:0600012:660

	21
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 19
	52:37:0600012:542

	22
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 20
	52:37:0600012:456

	23
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 22
	52:37:0600012:88

	24
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 23
	52:37:0600012:544

	25
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 24
	52:37:0600012:482

	26
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 25
	52:37:0600012:560

	27
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 26
	52:37:0600012:483

	28
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 28
	52:37:0600012:85

	29
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 29
	52:37:0600012:562

	30
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 30
	52:37:0600012:90

	31
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 31
	52:37:0600012:563

	32
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 32
	52:37:0600012:484

	33
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 32/1
	52:37:0600012:619

	34
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 36
	52:37:0600012:486

	35
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 38
	52:37:0600012:487

	36
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 40
	52:37:0600012:488

	37
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 44
	52:37:0600012:87

	38
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 46
	52:37:0600012:520

	39
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 48
	52:37:0600012:521

	40
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 50
	52:37:0600012:523

	41
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 52
	52:37:0600012:91

	42
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 54
	52:37:0600012:527

	43
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 56
	52:37:0600012:95

	44
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 58
	52:37:0600012:528

	45
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 60
	52:37:0600012:530

	46
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 62
	52:37:0600012:532

	47
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 64
	52:37:0600012:533

	48
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 66
	52:37:0600012:553

	49
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 68
	52:37:0600012:109

	50
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 70
	52:37:0600012:556

	51
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Южная
	з/у 72
	52:37:0600012:558